3

ПРОТОКОЛ № 54/ПРГ
заседания Постоянной рабочей группы Конкурсной комиссии

филиала ОАО «ТрансКонтейнер» на Восточно-Сибирской железной дороге,

состоявшегося 17 октября 2014 года

В заседании Постоянной рабочей группы Конкурсной комиссии филиала ОАО «ТрансКонтейнер» на Восточно-Сибирской железной дороге (далее – ПРГ) приняли участие:
	1.

	Председатель ПРГ

	2.

	Заместитель председателя ПРГ

	3.

	член ПРГ

	4.

	член ПРГ

	5.

	член ПРГ

	6.

	член ПРГ

	   секретарь ПРГ

Приглашены:                                    и.о. главного инженера.

 Состав ПРГ – 7 человек. Приняли участие – 6. Кворум имеется.

ПОВЕСТКА ДНЯ ЗАСЕДАНИЯ:

I. Рассмотрение заявок на участие в открытом конкурсе № ОК/010/ВСИБ/0021 на право заключения договора на выполнение работ по реконструкции контейнерного терминала ст. Батарейная в 2014 г.
По  пункту I повестки дня

1. Процедура состоялась:

	Дата и время проведения процедуры рассмотрения заявок:
	17.10.2014 г. 14 час. 00 мин.

	Место проведения процедуры рассмотрения  заявок:
	664003, г. Иркутск, ул. Коммунаров, 1А, № 203

	Лот № 1

	Предмет договора:
	Заказчик поручает и обязуется оплатить, а Исполнитель  принимает  на  себя  обязательства по выполнению работ по реконструкции контейнерного терминала ст. Батарейная.

	Место оказания услуг:
	Российская Федерация, г. Иркутск, станция Батарейная, контейнерная площадка.

	Начальная (максимальная) цена договора:
	47 000 000,00 Российский рубль

2. На основании анализа документов, предоставленных в составе заявок и заключения Заказчика, ПРГ выносит на рассмотрение Конкурсной комиссии аппарата управления ОАО «ТрансКонтейнер» следующие предложения:

2.1.  Допустить к участию в открытом конкурсе следующих претендентов
	Номер заявки
	Сведения об организации

(ИНН, КПП, наименование)
	Цена предложения, Российский рубль
	Срок выполнения работ
	Условия и порядок расчетов за работы
	Гарантий-ный срок

	1
	ООО «ИнэксСтройПроект»

ИНН 6658380850, КПП 667801001, ОГРН 1116658006398
	44 187 420,69
	40 календ. дней
	Аванс 25% от цены договора
	24 месяца

	2
	ООО «СибКомСтрой».
ИНН 5406732075,  КПП 540601001,
ОГРН 1125476214050
	43 845 422,00
	38 календ. дней
	Аванс 15 % от цены договора.

	24 месяца

2.2. Присвоить допущенным к участию в открытом конкурсе претендентам следующие порядковые номера:

	Номер заявки
	Сведения об организации

(наименование ИНН, КПП, ОГРН)
	Количество  баллов
	Порядковый номер

	1
	ООО «ИнэксСтройПроект»

ИНН 6658380850, КПП 667801001,

ОГРН 1116658006398
	1,15
	2

	2
	ООО «СибКомСтрой».
ИНН 5406732075.  КПП 540601001.
ОГРН 1125476214050
	2,0
	1

2.3. Признать открытый конкурс № ОК/010/ВСИБ/0021 состоявшимся.

2.4. Признать победителем открытого конкурса № ОК/010/ВСИБ/0021 ООО «СибКомСтрой» (ИНН 5406732075.  КПП 540601001. ОГРН 1125476214050) и принять решение о заключении с ним договора на следующих условиях:
Предмет договора:
Заказчик поручает и обязуется оплатить, а Исполнитель  принимает  на  себя  обязательства по выполнению работ по реконструкции контейнерного терминала ст. Батарейная (далее – «Работы»).

Цена договора: 43 845 422,00 рублей с учетом всех налогов (кроме НДС), стоимости материалов, изделий, конструкций и оборудования, затрат связанных с доставкой на объект, хранением, погрузочно-разгрузочными работами, по выполнению всех установленных таможенных процедур, а также всех затрат, расходов, связанных с выполнением работ, в том числе  подрядных. НДС по ставке 18 % начисляется отдельно.
Гарантийный срок на результаты работ: 24 (Двадцать четыре) месяца с даты подписания акта сдачи-приемки выполненных работ по форме КС-2. В течение гарантийного срока Исполнитель обеспечивает за свой счет устранение и исправление всех неисправностей и дефектов, возникших вследствие недостатков выполненных работ.

Условия оплаты: Заказчик выплачивает Исполнителю аванс в размере 15 % от стоимости работ. Оставшуюся  часть в размере 85% от стоимости работ Заказчик обязуется оплатить Исполнителю за фактически выполненные работы, после подписания сторонами актов КС-2, КС-3, предоставления счетов-фактур, сертификатов на используемые материалы и оборудование и иных документов в соответствии с СНиП 3.01.04-87, на основании выставленного счета, счет фактуры в течение 30 (тридцати) банковских дней.

Срок выполнения Работ: 38 (тридцать восемь) календарных дней с даты подписания договора, но не позднее 31 декабря 2014 года.
Срок действия договора: с даты подписания сторонами и действует до полного исполнения сторонами своих обязательств.

3. Опубликовать настоящий протокол на сайте ОАО «ТрансКонтейнер» и Общероссийском официальном сайте не позднее 3 дней с даты его подписания всеми членами ПРГ, присутствовавшими на заседании.

	Председатель ПРГ
	__________________________

	Члены ПРГ:
	__________________________

	__________________________

	__________________________

	__________________________

	__________________________

	Секретарь ПРГ
	__________________________

 «_17_» октября 2014 г.
Филиал ОАО «ТрансКонтейнер»

на Восточно-Сибирской железной дороге

664003, г. Иркутск, ул. Коммунаров, 1А

телефон: +7 (3952) 642020, факс: +7 (3952) 642024

e-mail: vszd@trcont.ru

www.trcont.ru